
           ESTADO DE MATO GROSSO 
          PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE 

 

Rua santa Catarina, 146 –CEP 78290-000 – Figueirópolis D’Oeste – MT  
Telefone: +55 (65) 3235-1595 – Fax +55 (65) 3235-1586 | 

prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N. 01/2021 
EDITAL COMPLEMENTAR N. 08/2021 

 
 

 
A Prefeitura Municipal de Figueirópolis D’ Oeste - MT e a 
Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado 
nº. 01/2021, no uso de suas atribuições legais, 

 

RESOLVEM:  
 

1º - Em atendimento ao Cronograma do Edital 
Processo Seletivo Simplificado nº. 01/2021, item 8, “H”, da Prefeitura Municipal de 

Figueirópolis D’Oeste – MT, DIVULGAR o local e horário das provas objetivas a 
serem realizadas no dia 17/10/2021, com a devida alocação dos candidatos conforme 
segue: 

 
 

2º - Este Edital Complementar ficará à disposição dos 
interessados no Quadro Mural da Prefeitura Municipal de Figueirópolis D’Oeste - MT e 
no endereço eletrônico: http://www.figueiropolisdoeste.mt.gov.br, a partir da data.                
 
 

 

 
 
 

Figueirópolis D’ Oeste – MT, 08 de Outubro de 2021. 
 

 
 
 
 
 

EDUARDO FLAUSINO VILELA 
PREFEITO MUNICIPAL 

WANDERSON MURILO GARCIA 
 PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA 

 
 

 
 
 
 

FELIPE MARQUES DE AQUINO  
MEMBRO 

ALEX FERNANDO CESCON DE MORAIS  
MEMBRO 

 
 
 

 

 

 



           ESTADO DE MATO GROSSO 
          PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE 

 

Rua santa Catarina, 146 –CEP 78290-000 – Figueirópolis D’Oeste – MT  
Telefone: +55 (65) 3235-1595 – Fax +55 (65) 3235-1586 | 

prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br 

 
 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N. 01/2021 
EDITAL COMPLEMENTAR N. 08/2021 

 
 
 
 
 
 
 
    
 
 
 

Qtde Nº Inscr Nome Candidato CPF 
Candidato 

Data de 
nascimento PNE Cargo 

1 0000083 
ARTHUR TEODOSIO DE FREITAS 
 

03296224122 01/09/1993 Não MOTORISTA II 

2 0000206 
DAVID DA HORA 
 

38349523115 19/06/1969 Não MOTORISTA II 

3 0000266 
HEMERSON LAERCIO DA SILVA 
 

03803669162 26/03/1991 Não MOTORISTA II 

4 0000159 
JOAQUIM LEMES DA SILVA JUNIOR 
 

46025626120 14/03/1971 Não 
MOTORISTA II 

5 0000247 
JOVAIR OLIVEIRA VIEIRA 
 

02331737142 16/06/1986 Não 
MOTORISTA II 

6 0000273 
JULIANO CESAR SONODA 
 

02539880126 24/10/1987 Não 
MOTORISTA II 

7 0000281 
MAURO JUNIOR DE MORAES 
 

86425250100 23/05/1980 Não 
MOTORISTA II 

8 0000136 
PEDRO LOPES DA SILVA 
 

50332767191 29/06/1963 Não 
MOTORISTA II 

9 0000220 
RODNEY ANTÔNIO DOS SANTOS 

 86716646191 07/10/1979 Não 
MOTORISTA II 

10 0000164 ROSANGELA APARECIDA ORLANDO 38998793253 28/09/1972 
Não 

 
MOTORISTA II 

11 0000184 VAGNER DA SILVA SANTANA 02871935190 20/07/1988 Não 
MOTORISTA II 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

LOCAL:  ESCOLA ESTADUAL  DR. JOSÉ GENTIL DA SILVA 

Endereço: Rua Paraná, S/Nº, Bairro Centro – Figueirópolis D’Oeste - MT 
DATA: 17/10/2021 
INÍCIO: 08:00 hs    /    ENCERRAMENTO: 11:00 hs 

                                                  MATUTINO 
 

                                     SALA 01 
 



           ESTADO DE MATO GROSSO 
          PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE 

 

Rua santa Catarina, 146 –CEP 78290-000 – Figueirópolis D’Oeste – MT  
Telefone: +55 (65) 3235-1595 – Fax +55 (65) 3235-1586 | 

prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br 

 
 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N. 01/2021 
EDITAL COMPLEMENTAR N. 08/2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
  

Qtde Nº Inscr Nome Candidato CPF 
Candidato 

Data de 
nascimento PNE Cargo 

1 0000196 VALTAIR JOSE DE FREITAS 46109439134 20/06/1969 Não 
MOTORISTA II 
 

2 0000097 VINICIUS FURIERI BRUM 04275630114 02/10/1997 
Não 
 

MOTORISTA II 

3 0000099 
CLAUDETE RODRIGUES 
ESPECIATO 

88383300182 16/03/1980 Não 
TÉCNICO EM 
ENFERMAGEM 

4 0000106 GISLAINE SEVIERI FARIA 97371661168 07/03/1983 Não 
TÉCNICO EM 
ENFERMAGEM 

5 0000051 
KENYA GONÇALVES 
SCHOENHERR 

02006595105 05/09/1987 Não 
TÉCNICO EM 
ENFERMAGEM 

6 0000179 LUCIENE FERREIRA GONÇALVES 02575258154 16/11/1986 Não 
TÉCNICO EM 
ENFERMAGEM 

7 0000044 SAMARA PEREIRA FARIAS 05099564160 25/08/1993 Não 
TÉCNICO EM 
ENFERMAGEM 

8 0000053 THAÍS CRISTINA VIEIRA 06586502110 24/11/1996 Não 
TÉCNICO EM 
ENFERMAGEM 

9 128 
AMANDA REIS BORGES 

 
03154654178 19/08/1996 Não  DENTISTA 

10 217 
AUSTIN JOSÉ JACOB BRASILEIRO 
DE MORAES JUNIOR 

01693362120 11/06/1986 Não 
DENTISTA 

11 155 
GEISIANE GOMES SILVA 

 
02885487283 09/09/1995 Não 

DENTISTA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LOCAL:  ESCOLA ESTADUAL  DR. JOSÉ GENTIL DA SILVA 

Endereço: Rua Paraná, S/Nº, Bairro Centro – Figueirópolis D’Oeste - MT 
DATA: 17/10/2021 
INÍCIO: 08:00 hs    /    ENCERRAMENTO: 11:00 hs     

                                              MATUTINO 
 

                                     SALA 02 



           ESTADO DE MATO GROSSO 
          PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE 

 

Rua santa Catarina, 146 –CEP 78290-000 – Figueirópolis D’Oeste – MT  
Telefone: +55 (65) 3235-1595 – Fax +55 (65) 3235-1586 | 

prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N. 01/2021 
EDITAL COMPLEMENTAR N. 08/2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Qtde Nº Inscr Nome Candidato CPF Candidato 
Data de 
nascimento 

PNE Cargo 

1 228 
HELEN THAIS BARBOSA JUIZ 

 
05634358108 22/05/1998 Não 

DENTISTA 

2 248 
JANINNE RODRIGUES PINHEIRO DA 
SILVA 

 
03358853144 20/05/1990 Não 

DENTISTA 

3 214 
JAQUELINE DE LIMA PAULINO 

 
06383361120 03/09/1998 Não 

DENTISTA 

4 093 
JUDSON NASCIMENTO BRASIL 

 
00256113211 05/02/1998 Não 

DENTISTA 

5 160 
LUCAS DA SILVA VASCONCELOS 

 
00652519202 29/11/1996 Não 

DENTISTA 

6 218 
PAULA YASMIN SOARES PORTELA 

 
03733492200 02/07/1999 Não 

DENTISTA 

7 135 
RONALDO CARNEIRO CRUZ 

 
99402084134 10/12/1983 Não 

DENTISTA 

8 191 
SÉRGIO DOS REIS SOARES E LAET 

 
00588518107 29/03/1894 Não 

DENTISTA 

9 199 
VALERIA DE ALMEIDA GASPAR 

 
03412310107 01/11/1989 Não 

DENTISTA 

10 233 
VALQUÍRIA FERNANDA 
ERMISDORFF DE SOUZA 

 
81727810163 11/07/1979 Não 

DENTISTA 

11 238 
VITOR ÂNGELO ALMEIDA DA SILVA 

 
06165674135 23/11/1996 Não 

DENTISTA 

12 070 
WILLIAN SILVEIRA DA COSTA 
 

01596518081 01/02/1992 Não DENTISTA 

 
 
 
 
 
 
 
 

LOCAL:  ESCOLA ESTADUAL  DR. JOSÉ GENTIL DA SILVA 

Endereço: Rua Paraná, S/Nº, Bairro Centro – Figueirópolis D’Oeste - MT 
DATA: 17/10/2021 
INÍCIO: 08:00 hs    /    ENCERRAMENTO: 11:00 hs 

                                                  MATUTINO 

                                     SALA 03 
 


